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QUADRO - VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
Exercício

Atual

QUADRO - VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Exercício

Atual

  IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 0,00

    IMPOSTOS 0,00

    TAXAS 0,00

    CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 0,00

  CONTRIBUIÇÕES 0,00

    CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 0,00

    CONTRIBUIÇÕES DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMICO 0,00

    CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 0,00

    CONTRIBUIÇÕES DE INTERESSE DAS CATÉGORIAS PROFISSIONAIS 0,00

  EXPLORAÇÃO E VENDA DE BENS, SERVIÇOS E DIREITOS 0,00

    VENDA DE MERCADORIAS 0,00

    VENDA DE PRODUTOS 0,00

    EXPLORAÇÃO DE BENS E DIREITOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00

  VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS 0,00

    JUROS E ENCARGOS DE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS 0,00

    JUROS E ENCARGOS DE MORA 0,00

    VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS 0,00

    DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS 0,00

    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS E APLICAÇÕES FINANCEIRAS 0,00

    APORTES DO BANCO CENTRAL 0,00

    OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS 0,00

  TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 1.753.600,04

    TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 1.753.600,04

    TRANSFERÊNCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS DAS INSTITUIÇÕES PRIVADAS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS DAS INSTITUIÇÕES MULTIGOVERNAMENTAIS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS DO EXTERIOR 0,00

    EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DELEGADA 0,00

  PESSOAL E ENCARGOS 1.266.172,20

    REMUNERAÇÃO A PESSOAL 962.300,66

    ENCARGOS PATRONAIS 220.087,43

    BENEFÍCIOS A PESSOAL 81.591,10

    CUSTO DE PESSOAL E ENCARGOS 0,00

    OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 2.193,01

  BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS E ASSISTENCIAIS 6.053,52

    APOSENTADORIAS E REFORMAS 0,00

    PENSÕES 0,00

    BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA 0,00

    BENEFÍCIOS EVENTUAIS 0,00

    POLÍTICAS PÚBLICAS DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA 0,00

    OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS E ASSISTENCIAIS 6.053,52

  USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 453.477,05

    USO DE MATERIAL DE CONSUMO 52.203,91

    SERVIÇOS 401.273,14

    DEPRECIAÇÃO, AMORTIZAÇÃO E EXAUSTÃO 0,00

    CUSTO DE MATÉRIAIS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 0,00

  VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 0,00

    JUROS E ENCARGOS DE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS 0,00

    JUROS E ENCARGOS DE MORA 0,00

    VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS 0,00

    DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 0,00

    APORTES AO BANCO CENTRAL 0,00

    OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - FINANCEIRAS 0,00

  TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES CONCEDIDAS 26.450,53

    TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 26.450,53

    TRANSFERÊNCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS A INSTITUIÇÕES PRIVADAS 0,00
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QUADRO - VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
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VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Exercício

Atual

    TRANSFERÊNCIAS DE PESSOAS FÍSICAS 0,00

    OUTRAS TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 0,00

  VALORIZAÇÃO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAÇÃO DE PASSIVOS 0,00

    REAVALIAÇÃO DE ATIVOS 0,00

    GANHOS COM ALIENAÇÃO 0,00

    GANHOS COM INCORPORAÇÃO DE ATIVOS 0,00

    GANHOS COM DESINCORPORAÇÃO DE PASSIVOS 0,00

    REVERSÃO DE REDUÇÃO A VALOR RECUPERÁVEL 0,00

  OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 0,00

    VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA A CLASSIFICAR 0,00

    RESULTADO POSITIVO DE PARTICIPAÇÕES 0,00

    REVERSÃO DE PROVISÕES E AJUSTES DE PERDAS 0,00

    DIVERSAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS A INSTITUIÇÕES MULTIGOVERNAMENTAIS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS 0,00

    TRANSFERÊNCIAS AO EXTERIOR 0,00

    EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DELEGADA 0,00

    OUTRAS TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES CONCEDIDAS 0,00

  DESVALORIZAÇÃO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAÇÃO DE PASSIVOS 0,00

    REAVALIAÇÃO, REDUÇÃO A VALOR RECUPERÁVEL E AJUSTE PARA PERDAS 0,00

    PERDAS COM ALIENAÇÃO 0,00

    PERDAS INVOLUNTÁRIAS 0,00

    INCORPORAÇÃO DE PASSIVOS 0,00

    DESINCORPORAÇÃO DE ATIVOS 0,00

  TRIBUTÁRIAS 100,00

    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 0,00

    CONTRIBUIÇÕES 100,00

    CUSTO COM TRIBUTOS 0,00

  CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS, DOS PRODUTOS VENDIDOS E DOS SERVIÇOS
PRESTADOS

0,00

    CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS 0,00

    CUSTO DE PRODUTOS VENDIDOS 0,00

    CUSTO DE SERVIÇOS PRESTADOS 0,00

  OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 0,00

    PREMIAÇÕES 0,00

    RESULTADO NEGATIVO DE PARTICIPAÇÕES 0,00

    INCENTIVOS 0,00

    SUBVENÇÕES ECONÔMICAS 0,00

    PARTICIPAÇÕES E CONTRIBUIÇÕES 0,00

    VPD DE CONSTITUIÇÃO DE PROVISÕES 0,00

    CUSTO DE OUTRAS VPD 0,00

    DIVERSAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 0,00

Total das Variações Patrimoniais Aumentativas (I) 1.753.600,04 Total das Variações Patrimoniais Diminutivas (II) 1.752.253,30

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERÍODO (I-II): 1.346,74
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